

# Årsredovisning

för

## Ginolis AB

556705-3920

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ginolis AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-10-03



Kauko Juhani Väinämö

2025101701826

# Årsredovisning

för

## Ginolis AB

556705-3920

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Ginolis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utför tjänster avseende teknisk utrustning och design.

Verksamheten har under räkenskapsåret varit vilande.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	959 508	4 532 189	0	0
Resultat efter finansiella poster	-106 713	-155 964	33 124	-1 033	-219
Soliditet	85	37	2	5	5

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av att verksamheten varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	119 792	-24 220	-10 386	<b>85 186</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 386	10 386	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		125 000		<b>125 000</b>
Årets resultat			-105 556	<b>-105 556</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>119 792</b>	<b>90 394</b>	<b>-105 556</b>	<b>104 630</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 17 051 253 kr (16 926 253).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	90 393
årets förlust	-105 556
	<b>-15 163</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 163
	<b>-15 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	959 508
Övriga rörelseintäkter		1 157	0
		<b>1 157</b>	<b>959 508</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-107 537	-306 926
Personalkostnader	2	0	-2 848 981
Övriga rörelsekostnader		-31	0
		<b>-107 568</b>	<b>-3 155 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 411</b>	<b>-2 196 399</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 618	2 240 153
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 763	-199 718
		<b>855</b>	<b>2 040 435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-105 556</b>	<b>-155 964</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 556</b>	<b>-155 964</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-105 556</b>	<b>-155 964</b>

**Balansräkning**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

122 495

178 188

**122 495**

**178 188**

*Kassa och bank*

-534

49 243

**Summa omsättningstillgångar**

**121 961**

**227 431**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**121 961**

**227 431**

2025101701829

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

119 792

119 792

**119 792**

**119 792**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

90 393

121 358

Årets resultat

-105 556

-155 964

**-15 163**

**-34 606**

#### **Summa eget kapital**

**104 629**

**85 186**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

52 636

Aktuella skatteskulder

17 332

89 609

#### **Summa kortfristiga skulder**

**17 332**

**142 245**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**121 961**

**227 431**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, Fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finanseilla poster

Resultat efter finanseilla intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	0	1
	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	0	1 860 733
Sociala kostnader och pensionskostnader	0	988 248
(varav pensionskostnader)	(0)	333 457)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>0</b>	<b>2 848 981</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Räntekostnader till koncernföretag	0	-199 136
Övriga räntekostnader	-1 763	-582
	<b>-1 763</b>	<b>-199 718</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Göteborg

*Kauko Väinämö*

*Mika Kivelä*

Kauko Juhani Väinämö  
Ordförande

Mika Pertti Kivelä  
Styrelseledamot

2025101701833

## SharePoint eSignature

### Signature request summary

<b>Request Title</b>	Annual report Ginolis AB 240101-241231 v2
<b>Request ID</b>	0aa8eb77-41b6-4774-bf0e-33f672f543e1
<b>Status</b>	Completed
<b>Completion date</b>	Thu, 02 Oct 2025 09:39:02 GMT
<b>Sent by</b>	Johnny Meder (johnny.meder@ginolis.com)
<b>Sent date</b>	Thu, 02 Oct 2025 09:26:36 GMT
<b>Signed by</b>	Kauko Väinämö (kauko.vainamo@ginolis.com) Mika Kivelä (mika.kivela@ginolis.com)

### Signature request activity

Request created by Johnny Meder (johnny.meder@ginolis.com)

Thu, 02 Oct 2025 09:26:36 GMT

Request sent via email to Kauko Väinämö (kauko.vainamo@ginolis.com) and Mika Kivelä (mika.kivela@ginolis.com)

Thu, 02 Oct 2025 09:26:43 GMT

Document viewed by Kauko Väinämö (kauko.vainamo@ginolis.com)

Thu, 02 Oct 2025 09:37:15 GMT

Document viewed by Mika Kivelä (mika.kivela@ginolis.com)

Thu, 02 Oct 2025 09:37:20 GMT

Document signed by Kauko Väinämö (kauko.vainamo@ginolis.com)

Thu, 02 Oct 2025 09:37:32 GMT

Document signed by Mika Kivelä (mika.kivela@ginolis.com)

Thu, 02 Oct 2025 09:37:53 GMT

Request completed

Thu, 02 Oct 2025 09:38:58 GMT